365 Vd. ChLA, XXIX, 864. 

366 Vd. ChLA, XXI, 715. 
367 Vd. ChLA, XXI, 716. 

368 Vd. ChLA, XX, 706. 

369 Vd. ChLA, XX, 706. 

370 Vd. ChLA, XLI, 1196. 
371 Vd. ChLA, XLVII, 1455. 

372 Vd. ChLA, IV, 246. 

373 Vd. ChLA, IV, 246. 

374 Vd. ChLA, IX, 406. 
375 Vd. ChLA, XLI, 1194. 

376 Vd. ChLA, IV, 246. 

377 Vd. ChLA, XXIX, 880. 

378 Vd. ChLA, XXIX, 885. 
379 Vd. ChLA, XX, 710. 

380 Vd. ChLA, XXI, 717. 

381 Vd. ChLA, XX, 706. 
382 Vd. ChLA, XLI, 1194. 
383 Vd. ChLA, XXI, 715. 

384 Vd. ChLA, XIII, 550. 

GUNNAR per Gunnarius385; GUTHOR per Guthorum386; IUGAL per iugalis387; 
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IULIAR per Iuliarum388; IULIA per Iulianus389; IOS per Iosephi390; IT per item391 

e IT per itum, nell’espressione <[&] CumQue ITum fuisset [&]=392; 

LARGITIONAL per largitionalem393; LEG per legis394; LIB per librarius395; 

LIM per limitis396; MIL per militaris397; MONITAR per monitarii398; NAVICUL 

per naviculario399; NOMENCOLATOR per nomencolatorum400; NOVEMBR per 

novembrium401; NOT per notarius402 e notitia, in NOTitia testium403; NUM per 

numerarius404; OLIVAR per olivarum405; OPT per optio406; PENSIONIB per 

385 Vd. ChLA, XVII, 653. 
386 Vd. ChLA, XXIX, 885. 

387 Vd. ChLA, XXIX, 880. 

388 Vd. ChLA, XVII, 652. 
389 Vd. ChLA, XXI, 715. 

390 Vd. ChLA, XLI, 1197. 

391 Vd. ChLA, XXIX, 885. 

392 Vd. ChLA, XX, 711. 
393 Vd. ChLA, XLI, 1194. 

394 Vd. ChLA, XX, 706. 

395 Vd. ChLA, XLIII, 1243. 

396 Vd. ChLA, IV, 246. 
397 Vd. ChLA, IV, 246. 

398 Vd. ChLA, III, 181. 

399 Vd. ChLA, XXIX, 864 

400 Vd. ChLA, XXI, 715. 
401 Vd. ChLA, XVII, 653. 

402 Vd. ChLA, XXVIII, 842. 

403 Vd. ChLA, III, 181. 
404 Vd. ChLA, XVII, 653. 
405 Vd. ChLA, XXI, 717. 

406 Vd. ChLA, XXI, 717. 

pensionibus407; per peradiutor408; PERADIUT PERSOARMIN per 
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persoarminiorum409; POS per post, in POSt Consulatum410; POSSESSOR per 

possessorum411; PR per praestat, nell’espressione PRestat SOLidos Numero412; 

PRAEROGATIVAR per praerogativario413; PRINC per principalis414; 

PROTOCOM per Protocometes415; PULL per pullos416; QUINTODEC per 

quintodecima, nell’espressione QUINTODECima INDICTione [&]=417; REC per 

recitetur418; RECITA per recitavit419; SCHOL per scholasticus420; SCRIN per 

scrinio421; TANT per tantum422; TEN per tenet423; THEB per Thebaici424; TINCT 

per tinctor425; TITUL per titulum, in in TITULum LARGITIONALem [&]=426; TR 

407 Vd. ChLA, XX, 710. 

408 Vd. ChLA, XLI, 1194. 
409 Vd. ChLA, XXI, 716.